

C169-C170-točna tramvaje Bory_u hasičů

č.pol.	Popis položky	množství	jednotka	j. cena materiál	celkem za materiál	j. cena montáž	celkem za montáž	j. cena nastavení	Celkem za nastavení	Celkem
1	Vysoce rychlostní PTZ HD dome kamera, HD Autodome G5 30x IP D/N venkovní zavěšený, čirá bublina *	1	ks	90 000 Kč	90 000,00	500 Kč	500,00	2 500 Kč	2 500,00	93 000,00
2	kamera 360 st. 12MPx venkovní	1	ks	43 000 Kč	43 000,00	500 Kč	500,00	1 250 Kč	1 250,00	44 750,00
3	montážní box pro kameru	1	ks	1 950 Kč	1 950,00	450 Kč	450,00			2 400,00
4	montážní box pro 360 kameru	1	ks	1 950 Kč	1 950,00	450 Kč	450,00			2 400,00
5	kamerová licence XCHAN 9.0	2	ks	5 650 Kč	11 300,00			50 Kč	100,00	11 400,00
6	Aria skříň pro umístění technologie na sloup-vybavená	1	ks	9 800 Kč	9 800,00	1 450 Kč	1 450,00			11 250,00
7	Přepěťová ochrana datového vedení (Ethernet)	2	ks	1 480 Kč	2 960,00	180 Kč	360,00			3 320,00
8	Přepěťová ochrana napájecího vedení nn (230V)	1	ks	1 480 Kč	1 480,00	180 Kč	180,00			1 660,00
9	záložní zdroj	1	ks	2 550 Kč	2 550,00	250 Kč	250,00			2 800,00
10	8 port 1G switch včetně SFP 1Gbit	1	ks	6 600 Kč	6 600,00	150 Kč	150,00	800 Kč	800,00	7 550,00
11	mediakonvertor 1Gbit včetně SFP modulu	1	ks	12 000 Kč	12 000,00	150 Kč	150,00			12 150,00
12	PoE injector pro napájení kamery VG5	1	ks	5 200 Kč	5 200,00	150 Kč	150,00			5 350,00
13	zdroj pro PoE onjector	1	ks	1 750 Kč	1 750,00	150 Kč	150,00			1 900,00
14	optický rozvaděč pro 4 vlákna	1	ks	750 Kč	750,00	650 Kč	650,00			1 400,00
15	optický pigtail LC	4	ks	150 Kč	600,00	50 Kč	200,00			800,00
16	optický patchcord E2000/SC	1	ks	1 700 Kč	1 700,00	50 Kč	50,00			1 750,00
17	optický patchcord LC/SC	1	ks	450 Kč	450,00	50 Kč	50,00			500,00
18	AKUBOX pro napájení kamer z VO	1	ks	56 000 Kč	56 000,00	550 Kč	550,00			56 550,00
19	dodávka měřících protokolů optiky	1	kpl	5 500 Kč	5 500,00					5 500,00
20	Kabel napájecí (volný přívod) 3x1,5	8	m	25 Kč	200,00	20 Kč	160,00			360,00
21	Kabel datový, 4p, Kat. 5, U/UTP, venkovní	20	m	30 Kč	600,00	20 Kč	400,00			1 000,00
22	Optický kabel 12vl	50	m	25 Kč	1 250,00	25 Kč	1 250,00			2 500,00
23	Svaření optického vlákna	8	ks	450 Kč	3 600,00					3 600,00
24	optická trubička 10mm	10	m	10 Kč	100,00	30 Kč	300,00			400,00
25	HDPE trubka + spojka	20	m	45 Kč	900,00					900,00
26	trubka ocelová 30 mm	4	m	120 Kč	480,00	50 Kč	200,00			680,00
27	Připojení AKU bodu k VO	1	kpl	3 200 Kč	3 200,00	550 Kč	550,00			3 750,00
28	Drobný montážní materiál	1	kpl	2 500 Kč	2 500,00	500 Kč	500,00			3 000,00
29	Výchozí revize nn	1	kpl			5 400 Kč	5 400,00			5 400,00
30	Vysokozdvížná plošina (pronájem)	1	kpl			7 500,00	7 500,00			7 500,00
31	Zemní práce, vč. Vytýčení sítí a Geo. Zaměření	1	kpl	15 000 Kč	15 000,00					15 000,00

Celkem bez DPH
283 370,00
22 500,00
4 650,00
310 520,00